 


[image: ]	

[image: ]		


	Sauny
	Koupací sudy
	O nás
	Blog
	Reference
	FAQ
	Kontakt








Přihlásit / Registrovat			




0					

Wishlist			



0


Porovnat			



0 items


0 Kč





Menu



[image: ]	




0 items


0 Kč






  





[image: ]  




DOPRAVA
ZDARMA
 NAKUP HNED
ZJISTIT VÍCE
OBCHOD
DO ODVOLÁNÍ
[image: ]  



					

[image: ]  




KOUPACÍ
SUDY
[image: ]  



MODELY 2024
 NAKUP HNED
ZJISTIT VÍCE
OBCHOD
					

[image: ]  




TEN POCIT, KDYŽ MÁTE
SVŮJ VLASTNÍ

TERMÁL
 NAKUP HNED
ZJISTIT VÍCE
OBCHOD
Všechny koupací sudy jsou vytápěny kamny. Vaše zahrada se v zimě promění na soukromé termální lázně. Kdykoliv si vzpomenete, koupací sud je připraven. Stačí pomyslet a jste v lázních.
					

[image: Sauna instalovana v Chorvatsku]  




KDYŽ OSTATNÍ SPÍ,
VAŠE LÁZNĚ 

OTVÍRAJÍ
 NAKUP HNED
ZJISTIT VÍCE
OBCHOD
Rychlé zatopení v kamnech a sauna je připravena na další romantický večer. Užijete si pohled na usínající přírodu a zažijete luxusní odpočinek.

					


  





Naše sauny a koupací sudy

Sauny a koupací sudy děláme více jak deset let. Kvalitní sauny a sudy od českého výrobce!




	


Vše									

	


SAUNY									

	


SUDY									

	


VANY									






Hot
[image: ]  


		

[image: Sauna Mini]  


				
Výběr možností

Quick view


Porovnat



Přidat do wishlistu




Finská sauna Mini 2024

105 000 Kč bez DPH


Hot
[image: ]  


		

[image: Koupací sud Acryl Deluxe]  


				
Výběr možností

Quick view


Porovnat



Přidat do wishlistu




Koupací sud Acryl Deluxe

89 990 Kč – 119 990 Kč bez DPH


Hot
[image: ]  


		

[image: ]  


				
Výběr možností

Quick view


Porovnat



Přidat do wishlistu




Koupací sud Acryl Elite

95 990 Kč – 127 990 Kč bez DPH


Hot
[image: ]  


		

[image: ]  


				
Výběr možností

Quick view


Porovnat



Přidat do wishlistu




Koupací sud Acryl Quadro Deluxe

89 990 Kč – 119 990 Kč bez DPH


Hot
[image: ]  


		

[image: ]  


				
Výběr možností

Quick view


Porovnat



Přidat do wishlistu




Sauna CUBE

139 000 Kč – 339 990 Kč bez DPH


Hot
[image: ]  


		

[image: ]  


				
Výběr možností

Quick view


Porovnat



Přidat do wishlistu




Sauna CUBE Premium

269 990 Kč – 399 990 Kč bez DPH











[image: ]  





Koupací sudy které si zasloužíte

Naše koupací sudy jsou vhodné pro celoroční provoz. Prodlužte si koupací sezónu v soukromí. Po práci se sklenkou vínka můžete i doma zažít romantickou atmosféru. 







Číst dále				





Zjistit více				




[image: Koupací sudy při západu slunce]  











[image: Sauna instalovana v Chorvatsku]  







[image: ]  





Vyberte si saunu dle vašeho vkusu

Můžete mít sudovou saunu pro dva stejně jako pro celou rodinu. Pro velké skupiny máme řešení v podobě hranatých saun.







Číst dále				





Zjistit více				





Kvalitní sauny

Dodáváme na klíč jak na chalupy do hor tak do města na zahradu. 





Hot
[image: ]  


		

[image: Sauna Mini]  


				
Výběr možností

Quick view


Porovnat



Přidat do wishlistu




Finská sauna Mini 2024

105 000 Kč bez DPH



Hot
[image: ]  


		

[image: ]  


				
Výběr možností

Quick view


Porovnat



Přidat do wishlistu




Sauna CUBE

139 000 Kč – 339 990 Kč bez DPH



Hot
[image: ]  


		

[image: ]  


				
Výběr možností

Quick view


Porovnat



Přidat do wishlistu




Sauna CUBE Premium

269 990 Kč – 399 990 Kč bez DPH



HotNew
[image: ]  


		

[image: ]  


				
Výběr možností

Quick view


Porovnat



Přidat do wishlistu




Sauna Iglú

119 990 Kč – 184 990 Kč bez DPH




[image: ]  


		

[image: Interiér oválné sauny]  


				
Výběr možností

Quick view


Porovnat



Přidat do wishlistu




Sauna Oválná

199 000 Kč bez DPH



New
[image: ]  


		

[image: Sauna Vilnius]  


				
Čtěte více

Quick view


Porovnat



Přidat do wishlistu




Sauna Vilnius















[image: Koupací sud s vodou]  





Kvalitní koupací sudy dodáme na klíč
Česká firma s tradicí a servisem u Vás.




Vyberte si				









Příslušenství k saunám i koupacím sudům

Ochlazovací sudy, lehátka, chemie...







vyberte si				



[image: ]  











Naše články

Téma Sauny a Koupací sudy právě rozebíráme i na našem blogu.






[image: Výroba sauny na klíč - řemeslník]  


							




14				

Úno				
sudy a sauny, Sauny


Sauny na klíč – modely 2024
	

14 února, 2024		
	
Posted by
[image: author-avatar]  





kamil


	
0 comments





















Co byste řekli, kdybychom vám řekli, že vám můžeme poskytnout dokonalou saunu na klíč? Saunu, která vyhovuje vaši...

Pokračovat na článek





[image: venkovni sauny]  


							




31				

Led				
Sauny


Venkovní sauny: Výhody a tipy pro výběr nejlepšího modelu 2024.
	

31 ledna, 2024		
	
Posted by
[image: author-avatar]  





kamil


	
0 comments





















Venkovní sauny jsou oblíbenou formou zdravé relaxace hlavně v chladném a zimním období. V dnešní době není žádný ...

Pokračovat na článek





[image: Přeprava naší sauny]  


							




29				

Led				
sudy a sauny


Začněte rok 2024 ve velkém stylu s naší speciální nabídkou!
	

2 února, 2024		
	
Posted by
[image: author-avatar]  





kamil


	
0 comments





















Vážení příznivci wellness a relaxace,vítáme vás v novém roce a při...

Pokračovat na článek





[image: sauna při nachlazení]  


							




04				

Led				
Sauny


Sauna při nachlazení: Léčebné výhody a rizika
	

14 února, 2024		
	
Posted by
[image: author-avatar]  





kamil


	
0 comments





















Sauna má mnoho vynikajících účinků na zdraví, ale při nachlazení je její návštěva riziková. Nachlazení a vážnější...

Pokračovat na článek
























[image: ]  







Zajímají Vás sauny? Tipy a triky ohledně saunování?























Souhlasím se zasíláním newsletteru.
Δ






Žádný spam v souladu s našimi zásadami ochrany osobních údajů










[image: ]  


							



Sauny a koupací sudy se stali naší vášní před více jak deseti lety. Vše se zárukou a servisem u Vás.


	
[image: ]  




Boženy Němcové 922/2, Jeseník					
	
[image: ]  




Tel: +420 730 152 419					

	
[image: ]  




Email: info@drevene-sauny.cz					









Blog aktuálně
	

[image: Výroba sauny na klíč - řemeslník]  


									Sauny na klíč – modely 2024
14 února, 2024
No Comments

	

[image: venkovni sauny]  


									Venkovní sauny: Výhody a tipy pro výběr nejlepšího modelu 2024.
31 ledna, 2024
No Comments




Města
	Praha
	Brno
	Ostrava
	Olomouc
	Plzeň
	Hradec Králové




Tipy a odkazy
	Radiátory
	Blog (Archivní)
	Obchodní podmínky
	Bazar




Oblíbené
	Instagram
	Pinterest
	YouTube
	Kontakt






Copyright  2023 | H & D Czech Republic s.r.o.

Design by Analyze Today aganecy  2023 SEO services.











Search						


	


Menu							

	


Kategorie							


	Koupací sudy	Polypropylen
	Sklolaminát
	Celodřevěné


	Sauny	Pro dva
	Pro tři
	Pro čtyři
	Pro pět



	Sauny
	Koupací sudy
	O nás
	Blog
	FAQ
	Reference
	Kontaktujte nás
				
Wishlist

	Porovnat
	Přihlásit / Registrovat



Nákupní košík
Zavřít







AKCE: DOPRAVA I USKLADNĚNÍ ZDARMA! Více info po kliknutí...


Registrovat
Zavřít



Uživatelské jméno nebo e-mailová adresa *


Heslo *


											
Přihlásit

Zapomněli jste heslo?

 Zapamatovat si mě


Nemáte ještě účet?

Vytvořit účet

ZAVOLÁME SI? 

CHCETE SE NA NĚCO ZEPTAT?

Už nic nehledejte! Stačí vyplnit telefon a email a my se ozveme zpět!















Telefon
E-mail



Souhlasím se zpracováním osobních údajů.

Δ














  



Obchod				




0


Porovnat				





0						


Mé přání				




0 items


Košík				





Můj účet				




[image: fbpx]


   
                   